2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022

     № 1020
п. Мартюш

О проведении в Каменском городском округе
Областного фестиваля активного туризма «Каменский Ревун»

          В целях возрождения, сохранения и укрепления исторически сложившихся культурных традиций района, пропаганды духовно-нравственных ценностей, согласно Календарного плана спортивно-массовых и культурных мероприятий, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 04 июня 2022 года Областной фестиваль активного туризма «Каменский Ревун» (далее – Фестиваль).
2. Утвердить Положение о проведении Фестиваля (прилагается).
3. Управлению культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (Л.Н. Вешкурцева):

Организовать проведение Фестиваля 04 июня 2022 года с 10-00 до 18-00 часов на территории Каменского городского округа (Свердловская область, Каменский городской округ, д. Бекленищева, акватория р.Исеть, порог Ревун).
4. Командиру местной общественной организации Каменского городского округа «Добровольная народная дружина» (О.А. Чемезова) организовать охрану общественного порядка при проведении Фестиваля.
5. Начальнику МО МВД России «Каменск-Уральский» (Р.К. Дауров) рекомендовать оказать содействие в охране общественного порядка при проведении Фестиваля.
6. Рекомендовать ГКПТУ СО «Отряд противопожарной службы по Свердловской области № 19» (В.И. Агафонов)  обеспечить контроль за соблюдением мер пожарной безопасности в период проведения Фестиваля.
7. Главе Горноисетской сельской администрации (Т.Г. Мельникова) в период проведения Фестиваля  организовать регулярный осмотр местности на соответствие требованиям действующего законодательства.

8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

9. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                           С.А. Белоусов